
1 

 

Zápis z 23. zasedání RMČ, které se konalo dne 26. 10. 2011  

od 9,00 hodin v zasedací místnosti v I. patře radnice 

 

 

Přítomni:  viz prezenční listina 

Omluven: Jan Vorlíček 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Eliška Machačová, Ing. Martin Turnovský 

 

Jednání zahájil pan starosta v 9,00 hodin přivítáním přítomných. Hlasováním 6:0:0 byl schválen 

následující PROGRAM: 

 

1. Zahájení, volba ověřovatelů zápisu, schválení programu 

2. Kontrola zápisu z 22. zasedání RMČ ze dne 12. 10. 2011 

3. Stavební úprava ul. Čtyřkolská před č. p. 129/16, k. ú. Uhříněves – výběr zhotovitele  

4. Návrh úpravy (zkrácení) školního spoje linky 232 akce - Dostavba a rekonstrukce areálu u 

Starého mlýna – stanovisko 

5. Zřízení úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 673/29 a 673/43 v k. ú.  Uhříněves 

ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s. 

6. Pronájem nebytového prostoru č. 210 o velikosti 69,9 m2 v č. p. 1370/11 na Novém náměstí 

v  Uhříněvsi 

7. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru v čp. 77 ul. Semanského  v  

Uhříněvsi s Evropskou Sociální a Vzdělávací agenturou s.r.o. 

8. Zápis z 6. jednání bytové komise ze dne 18. 10. 2011 s návrhem na uzavření NS k bytu 

9. Žádost o splátkový kalendář - Ota Matějovský, Přátelství 192, Praha – Uhříněves 

10. Odpis pohledávky - Ivan Růžička, dříve bytem Fr. Diviše 1280, Praha – Uhříněves 

11. Zápis z  jednání Finančního výboru ZMČ Praha 22 č. 4/11 

12. Rozpočtové úpravy MČ Praha 22 za období od 19. 5. 2011 do 17. 10. 2011 

13. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za 3. čtvrtletí 2011 

14. Zásady rozpočtového provizoria městské části Praha 22 na rok 2012 

15. Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: „Údržba zeleně v MČ Praha 22“ 

16. Hospodaření ZŠ Vachkova za rok 2010 

17. Finanční kontroly v organizacích zřizovaných MČ Praha 22 

18. Směrnice pro inventarizaci 

19. Návrh novely č. 1 k nařízení č. 9/2011 Sb. hl.m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

20. Konání Uhříněveské pouti dne 5. 11. 2011 

21. Setkání seniorů – materiál na stůl 

22. Zápis z jednání komise životního prostředí 

23. Různé 

A) Zápis z jednání mezi provozovatelem Divadla U22 a uživateli sokolovny 

B) Čestné občanství Bolku Polívkovi 

C) Informace z MHMP - paní tajemnice  

 

2. Kontrola zápisu z 22. zasedání RMČ ze dne 12. 10. 2011 

22/2,21/2,20/2, 19/2,18/2,17/2,16/2,15/2,14/4 - Komunikace P22 Uhříněves – výběr zhotovitele 

- záměr a schválení způsobu zadání – zadávací podmínky jsou připraveny, záležitost je 

pozastavena pro nepřidělení dotace z rezervy rozpočtu MHMP - úkol ORS trvá 

22/2,21/2,20/2,19/20 - Havarijní stav přístavby bytového domu čp. 158 Přátelství v Uhříněvsi 

–  zpracovat do konce r. 2011 koncepci řešení - úkol p. Rubka trvá  

22/2,21/2,20/2,19/21 - Koncept ÚPn – připravují se zadávací podmínky zakázky malého rozsahu 

– úkol ORS trvá 

22/2,21/6 - Zřízení ÚVB k pozemkům parc. č. 2021, 2036, 2023 a 2017 v k. ú. Uhříněves ve 

prospěch spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s. – smlouva byla podepsána 

22/8,21/8 - Pronájem NP po videopůjčovně – vyhodnocení dnes na programu  

22/3,4, - smlouvy o zřízení úplatného a bezúplatného břemene se připravují k podpisu 



2 

 

22/5 - Pronájem NP v přízemí DPS II. č.p. 1440 – NS byla podepsána 

22/6,7 – dohody o ukončení NS byly podepsány 

22/8 - Úprava náj. vztahů k  bytům v majetku MČ Praha 22 – dodatky k NS byly uzavřeny 

22/9,10 – ředitelé byli s usnesením seznámeni 

22/11 - Zápis z jednání komise životního prostředí – podklady byly odeslány na MHMP 

22/12 - Různé 

A) Pronájem části pozemku par. č. 1814/207 v k. ú. Uhříněves – příjezdová staveništní 

komunikace v rámci akce „Výstavba MŠ Uhříněves“ – smlouva se připravuje k podpisu – 

úkol ORS trvá 
 

 

3. Stavební úprava ul. Čtyřkolská před č. p. 129/16, k. ú. Uhříněves – výběr zhotovitele  

Písemně předložený materiál objasnil Ing. Turnovský. 

Usnesení: 

RMČ ukládá ORS vystavit objednávku na stavební práce pro akci „Stavební úprava ul. 

Čtyřkolská před č. p. 129/16, k. ú. Uhříněves“ dle Směrnice ÚMČ Praha 22 č.2/2010 čl. XIV 

odst. 14.2)  za cenu 11 116,80 Kč, včetně DPH 

/6:0:0/ 

 

4. Návrh úpravy (zkrácení) školního spoje linky 232 akce - Dostavba a rekonstrukce 

areálu u Starého mlýna – stanovisko 

Materiál byl předložen písemně, k věci se diskutovalo. Záležitost se projednává z důvodu záboru 

pro demolici související se záměrem Dostavba a rekonstrukce areálu v ulici U Starého mlýna. 

Vzhledem k této situaci nebude možné po dobu záboru zajíždění a otočení linky 232 na náměstí 

Bří Jandusů. Před vydáním závazného stanoviska ještě proběhne jednání ZS Ing. Turnovského 

s Ropidem, který linku 232 provozuje. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí se zkrácením školní autobusové linky 232 po dobu záboru stavby na dobu 

max. 3 týdnů s tím, že delší dobu záboru je nutné realizovat v době školních prázdnin 

2. RMČ pověřuje ZS Ing. Turnovskému k dalšímu jednání s ROPIDEM a ukládá vydat 

k žádosti závazné stanovisko 

/6:0:0/ 

 

5. Zřízení úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 673/29 a 673/43 v k.ú.  

Uhříněves ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s. 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 673/29 a 

673/43 v  k. ú.  Uhříněves ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s., Svornosti 

3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 273 76 516 za cenu dle znaleckého posudku + DPH 

2. RMČ ukládá OSM informovat žadatele a připravit smlouvu o smlouvě budoucí 

3. RMČ ukládá panu starostovi uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene 

/6:0:0/ 

 

6. Pronájem nebytového prostoru č. 210 o velikosti 69,9 m2 v č.p. 1370/11 na Novém 

náměstí v  Uhříněvsi 

K písemně předloženému materiálu hovořil pan Rubek. K záměru byly doručeny 3 nabídky. 

K věci se diskutovalo. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí s pronájmem nebytového prostoru č. 210 v 1. nadzemním podlaží sekce B 

o velikosti 69,9 m2 v čp. 1370/11 na Novém náměstí v Uhříněvsi za cenu 3 000,-

Kč/m2/rok od 1. 11. 2011 panu Liboru Ovčáčkovi, Nové náměstí 1370/11, Praha – 

Uhříněves za účelem zřízení prodejny zdravotních potřeb a pomůcek 

2. RMČ ukládá OSM informovat žadatele a připravit nájemní smlouvu 



3 

 

3. RMČ ukládá panu starostovi podepsat nájemní smlouvu 

/6:0:0 

 

7. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru v čp. 77 ul. Semanského  

v  Uhříněvsi s Evropskou Sociální a Vzdělávací agenturou, s.r.o. 

K materiálu, který byl předložen písemně, se diskutovalo. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. 133/2011 MN - 37 na pronájem 

nebytového prostoru čp. 77 ul. Semanského v  Uhříněvsi s Evropskou Sociální a 

Vzdělávací Agenturou, s.r.o. ke dni 31. 10. 2011 

2. RMČ nesouhlasí s prominutím nájemného dle smlouvy č. 133/2011 MN - 37 na 

pronájem nebytového prostoru čp. 77 ul. Semanského v  Uhříněvsi Evropské Sociální a 

Vzdělávací Agentuře, s.r.o. za měsíce září a říjen 2011 ve výši 7.630,-Kč 

3. RMČ ukládá OSM informovat žadatele a připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy 

4. RMČ ukládá OSM po odstranění vlhkosti vyvěsit záměr pronájmu nebytového prostoru 

v č. p. 77 ul. Semanského v  Uhříněvsi 

5. RMČ ukládá panu starostovi podepsat dohodu o ukončení nájemní smlouvy 

/5:0:1/ 

 

8. Zápis z 6. jednání bytové komise ze dne 18. 10. 2011 s návrhem na uzavření NS k bytu  

Materiál byl předložen písemně. Vysvětlení k jednotlivým bodům zápisu bytové komise podal 

pan Rubek. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí: 

a) s ukončením nájemní smlouvy č. 233/2004 MN-106 na pronájem bytu 1+kk č. 5 v SD 

č. p. 1280 ul. Fr. Diviše s paní Annou Maršíkovou ke dni 31. 10. 2011.   

b) s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu o velikosti 1+kk  v  SD čp. 1280 v ul. 

Fr. Diviše v Uhříněvsi s paní Helenou Cihlářovou, bytem Nám. Protifašistických 

bojovníků 102, 104 00 Praha 114, nar.: 19. 5. 1985, doba nájmu jeden rok s možností 

prodloužení od 1. 11. 2011, nájemné 40,-Kč/m2/měsíc 

2. RMČ bere na vědomí ostatní body zápisu z 6. jednání bytové komise ze dne 18. 10. 2011 

3. RMČ ukládá OSM: 

a) informovat žadatele o usnesení 

b) uzavřít dohodu o ukončení NS v souladu s usnesením 

c) uzavřít nájemní vztah k bytu v souladu s usnesením 

/6:0:0/ 

 

9. Žádost o splátkový kalendář - Ota Matějovský, Přátelství 192, Praha - Uhříněves 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí s uzavřením navrženého splátkového kalendáře na dlužnou částku 

s panem Otou Matějovským, bytem Přátelství 192, Praha - Uhříněves 

2. RMČ ukládá OSM vyrozumět žadatele s usnesením a uzavřít s ním splátkový kalendář 

/6:0:0/ 

 

10. Odpis pohledávky - Ivan Růžička, dříve bytem Fr. Diviše 1280, Praha - Uhříněves 

Písemně předložený materiál objasnil pan Rubek. K věci se diskutovalo. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí s odpisem pohledávky ve výši 19 223,-Kč pana Ivana Růžičky, dříve 

bytem Fr. Diviše 76c/1280, Praha - Uhříněves 

2. RMČ ukládá OSM + EO provést záznam do příslušných účtů 

/6:0:0/  

 

 

 



4 

 

11. Zápis z  jednání Finančního výboru ZMČ Praha 22 č. 4/11 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

RMČ bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 22 č. 4/11 a přijatá 

doporučení FV ZMČ 

 

12. Rozpočtové úpravy MČ Praha 22 za období od 19. 5. 2011 do 17. 10. 2011 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

RMČ schvaluje: 

       a) přijaté dotace 

       
        Text OdPar Pol. ÚZ ORJ ORG MD DAL 

Neinvest. dotace pro   MŠ Za Nadýmačem   4121 96 0413 - 224 400 0 

                            ZŠ Jandusů   4121 96 0414 - 331 000 0 

                            ZŠ Vachkova   4121 96 0415 - 254 900 0 

                            ŠJ   4121 96 0416 - 108 900 0 

                            Převody školám 3111 5331 96 0413 - 0 224 400 

  3113 5331 96 0414 - 0 331 000 

  3113 5331 96 0415 - 0 254 900 

  3141 5331 96 0416 - 0 108 900 

Dotace na Divadlo U22 -vybavení interiéru - 4121 81 0680 - 4 000 000 0 

  3311 5137 81 0680 - 0 4000 000 

Výkon soc. právní ochrany dětí ( usn.1054 / 

19.07.11 ) - 4111 98216 0910 - 201 400 0 

Osobní náklady SPOD - hrubé mzdy 6171 5011 98216 0910 - 0 150 300 

- odvod soc. poj. 6171 5031 98216 0910 - 0 37 600 

- odvod zdr. poj. 6171 5032 98216 0910 - 0 13 500 

Dotace na veřejněprospěšné práce - 4116 13101 0210 - 13 800 0 

Výdaje na veř. práce - hrubá mzda 3745 5011 13101 0210 - 0 9 800 

- sociální pojištění  3745 5031 13101 0210 - 0 2 500 

- zdravotní pojištění 3745 5032 13101 0210 - 0 900 

- pracovní neschopnost 3745 5424 13101 0210 - 0 600 

Dotace na veř. práce (usn. RHMP č.1372 

13.9.2011) - 4116 13101 0210 - 14 100 0 

- hrubá mzda 3745 5011 13101 0210 - 0 10 600 

- sociální pojištění  3745 5031 13101 0210 - 0 2 600 

- zdravotní pojištění 3745 5032 13101 0210 - 0 900 

Dotace na pečov. službu (rozh. MPSV č.2 

15.6.11) - 4116 13305 0511 - 110 000 0 

Osobní náklady pečovatelská služba - hrubé 

mzdy 4351 5011 13305 0511 - 0 82 100 

- odvod soc. poj. 4351 5031 13305 0511 - 0 20 500 

- odvod zdr. poj. 4351 5032 13305 0511 - 0 7 400 

Dotace na komunikace           7 000 000 0 

Komunikace Uhříněves 2212 6121 84 0380 41599 0 7 000 000 

        Vratka daně za rok 2010 z hospodářské činnosti - 4121 99 1090 - 9 917 900 0 

Příspěvek pro MŠ Za Nadýmačem (1.RMČ ) 3111 5331 99 0413 - 0 358 000 

Neinvest. příspěvek pro MŠ Za Nadýmačem ( 20. 

RMČ ) 3111 5331 99 0413 - 0 227 000 

Zajištění provozu divadla 3311 5212 99 0610 - 0 121 900 



5 

 

Setkání starostů MČ P1-22 6171 5175 99 0910 - 0 33 500 

Přechod pro chodce - ul. Lnářská 2229 5137 99 0312 - 0 35 700 

Oprava dopravního značení 2229 5171 99 0312 - 0 2 800 

Údržba zeleně, arboristické práce 3745 5169 99 0220 - 0 350 000 

Pomník ke stromu dětí 3745 6121 99 0220 - 0 9 800 

Pokuta - kotelna č.p.201 ( divadlo ) 3769 5363 99 0220 - 0 2 000 

Výkup pozemků 3639 6130 99 0860 - 0 126 300 

Opravy kanalizace 2321 5171 99 0260 - 0 13 700 

Podíl MČ na nákladech za služby v tělocvičně 3412 5169 99 0660 - 0 115 000 

Radnice - ostatní služby ( teplo, ohřev TUV ) 6171 5169 99 0960 - 0 170 000 

Provoz veř. osvětlení (ul. Fr. Diviše, Za Piv. a K 

Dálnici) 3631 5169 99 0870 - 0 145 000 

Technické prohlídky vozidel 3639 5169 99 0870 - 0 5 600 

Nákup DDHM ( 10 x ovladače vrat, 2 x vysavač 

) 6171 5137 99 0970 - 0 20 000 

Opravy komunikací 2212 5171 99 0380 - 0 2 606 900 

Divadlo U22 - doplnění světelného parku 3311 6121 99 0680 - 0 295 600 

Energetický audit ZŠ Vachkova 3113 6121 99 0480 - 0 103 200 

Odvod za porušení rozp. kázně (dotace na byt v 

č.p.369) 3612 5363 99 0890 - 0 550 000 

Telefonica smluvní pokuta ( změna smlouvy) 6171 5191 99 0990 - 0 6 500 

Výstavba MŠ Za Nadýmačem 3111 6121 99 0480 - 0 3 082 600 

Výstavba MŠ Uhříněves 3111 6121 99 0480 - 0 185 800 

Divadlo - vybavení interiéru 3111 XXXX 99 0680 - 0 919 000 

Dokumentace cyklotrasa ( Onegast ) 2219 6121 99 0380 - 0 432 000 

Příspěvek na péči - 4116 13235 0511 - 1 754 000 0 

Výplata příspěvku na péči 4195 5410 13235 0511 - 0 1754 000 

            23930400 23930400 

b) přijaté dary 

                       

Dar od ELTODO EG,a.s. na Den dětí v MČ 

Praha 22 3319 2321 - 0610 - 20 000 0 

Dar Jihových. město -Den dětí(sml.67/2011 

18.05.11) 3319 2321 - 0610 - 50 000 0 

Dar na kulturní akce MV PLUS 3319 2321 - 0610 - 10 000 0 

Výdaje na dětský den ( faktura IVOX s.r.o. ) 3319 5169 - 0610 - 0 80 000 

Dar od firmy Totalbase Czech s.r.o. 3745 2321 - 0220 - 50 000 0 

Údržba zeleně, arboristické práce 3745 5169 - 0220 - 0 50 000 

Dar od ZŠ U obory a od ZŠ Jandusů na výsadbu 

lípy 3745 2321 - 0220 - 2 600 0 

Lípa císařská 3745 5139 - 0220 - 0 2 600 

            132 600 132 600 

        c) přijatá pojistná plnění 

                       

Pojistné plnění - Škoda Fabia 3639 2322 - 0870 - 4 800 0 

Technické prohlídky vozidel 3639 5169 - 0870 - 0 4 800 

            4 800 4 800 

d) zapojení z fondu muzea 

                       

Zapojení z fondu muzea - 8115 - 1090 - 3 300 0 

Převod z fondu muzea 6330 5345 - 1090 - 0 3 300 

Příjem do rozpočtu - 4139 - 1090 - 3 300 0 



6 

 

Nákup knih pro muzeum 3315 5136 - 0610 - 0 1 800 

Nákup dvou obrázků do muzea 3315 513X - 0610 - 0 1 500 

  

     

6 600 6 600 

e) přesun výdajů schváleného rozpočtu 

                       

Rekonstrukce WC č.p.380 - změna položky 3399 5171 - 0660 - 0 -25 900 

  3399 5137 - 0660 - 0 25 900 

        Přesun výdajů - DPS vodné 4354 5151 - 0511 - 0 -500 

                       DPS elektřina 4354 5154 - 0511 - 0 -1 300 

                       DPS nákup služeb 4354 5169 - 0511 - 0 -29 000 

                       Pečovatelská služba vodné 4351 5151 - 0511 - 0 500 

                       Pečovatelská služba elektřina 4351 5154 - 0511 - 0 1 300 

                       Peč. sl. služby ( teplo, úklid, TUV 

) 4351 5169 - 0511 - 0 27 800 

                       DPS materiál 4354 5139 - 0511 - 0 1 000 

                       DPS opravy 4354 5171 - 0511 - 0 200 

Přesun výdajů - termoventily a rekonstrukce NP 

č.p.77 3612 6121 - 0160 - 0 -210 000 

Opravy komunikací 2212 5171 - 0380 - 0 210 000 

OHS přesun výdajů -  materiál na údržbu 

komunikací 2212 5139 - 0370 - 0 -100 000 

                                          opravy chodníků 2219 5171 - 0370 - 0 -50 000 

                                          odvoz kontejnerů 3722 5169 - 0270 - 0 -50 000 

                                          opravy a udržování 3639 5171 - 0870 - 0 200 000 

Přechody pro chodce 2212 5137 - 0370 - 0 -50 000 

Materiál na údržbu komunikací 2212 5139 - 0370 - 0 -60 000 

Spotřební materiál 3639 5139 - 0870 - 0 -20 000 

PHM 3639 5156 - 0870 - 0 60 000 

DDHM ( 3000 - 40 000 > 3639 5137 - 0870 - 0 20 000 

Opravy a udržování 3639 5171 - 0870 - 0 50 000 

  

     

0 0 

f) finanční vypořádání za rok 2010 

         

       Uzavření finančního vypořádání za rok 2010 6402 2221 - 1090 - -70 700 0 

  - 8115 - 1090 - 70 700 0 

      

0 0 

/6:0:0/ 

 

13. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za 3. čtvrtletí 2011 

Písemný materiál bere RMČ na vědomí. 

 

14. Zásady rozpočtového provizoria městské části Praha 22 na rok 2012 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

1. RMČ bere na vědomí uvedené zásady rozpočtového provizoria na rok 2012 

2. RMČ ukládá Ing. O. Semeckému předložit zásady rozpočtového provizoria MČ Praha 22 

na rok 2012 ke schválení na 6. zasedání ZMČ 

/6:0:0/ 

 

 



7 

 

15. Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: „Údržba zeleně v MČ Praha 22“  

K písemně přeloženému materiálu hovořila Ing. Eliška Machačová. Vzhledem k tomu, se jedná o 

náročnou záležitost, je třeba podklady důkladně prostudovat, proto budou radní o materiálu 

rozhodovat příště na 24. zasedání RMČ.  

 

16. Hospodaření ZŠ Vachkova za rok 2010 
Písemně předložený materiál objasnila Ing. Eliška Machačová. K věci se diskutovalo. 

Usnesení: 

1. RMČ bere na vědomí informaci k účetnictví ZŠ Vachkova za rok 2010 

2. RMČ revokuje usnesení 8. RMČ ze dne 18. 2. 2011 č. 13 bod 2. ve znění důvodové 

zprávy  

3. RMČ souhlasí s přijatým opatřením dle přílohy č. 2  

4. RMČ ukládá OKÚ seznámit s usnesením ředitelku základní školy 

/6:0:0/ 

 

17. Finanční kontroly v organizacích zřizovaných MČ Praha 22 – (Mateřské škole, Praha 

10, Za Nadýmačem 927, Základní škole, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2, Základní škole  

U Obory, Praha 10, Vachkova 630, Školní jídelně, Praha 22, Nové náměstí 1100) 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

1. RMČ bere na vědomí výsledek finanční kontroly 

2. RMČ ukládá  

a) řediteli(kám) základních škol, mateřské školy a školní jídelny řídit se doporučeními 

a závěry finanční kontroly 

b) OKÚ seznámit ředitele(ky) ZŠ, MŠ a ŠJ s usnesením 

/6:0:0/ 

 

18. Směrnice pro inventarizaci 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

1. RMČ schvaluje předloženou Směrnici pro inventarizaci majetku a závazků MČ Praha 22  

2. RMČ ukládá tajemníkovi ÚMČ Praha 22, v souladu se schválenou Směrnicí pro 

inventarizaci majetku a závazků MČ Praha 22, každoročně vydat pokyn jako plán 

inventarizace k 31. 12. daného účetního období, platný pro ÚMČ, obě ZŠ, MŠ a ŠJ  

/6:0:0/ 

 

19. Návrh novely přílohy č. 1 k nařízení č. 9/2011 Sb. HMP, kterým se vydává tržní řád, ve 

znění pozdějších předpisů 

Písemně předložený materiál objasnila paní tajemnice, která informovala i o dopise MHMP ke 

kontrole farmářských trhů. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí s provozováním tržního místa na uvedeném místě a následným zápisem 

do přílohy č. 1 k nařízení č. 9/2011 Sb., hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád 

2. RMČ ukládá OŽ informovat žadatele o usnesení rady a v případě akceptování žádosti 

předat schválené žádosti k aktualizaci přílohy č. 1 příslušnému odboru Magistrátu hl. m. 

Prahy. 
/6:0:0/ 

 

20. Konání Uhříněveské pouti dne 5. 11. 2011 

Materiál byl předložen písemně. 

Usnesení: 

1. RMČ bere na vědomí informaci OSU ke konání Uhříněveské pouti dne 5. 11. 2011 

2. RMČ nemá námitek k využití objektu ŠJ, Nové náměstí 1100 pro umístění stánků 

uhříněveských škol a řemeslníků 



8 

 

3. RMČ souhlasí s uzavírkou komunikace  a  komunikační  plochy na Novém náměstí  od 2. 

11 do 6. 11. 2011 a prostor za školní jídelnou 5. 11. od 7 do 18 hodin k pořádání kulturní 

akce „Uhříněveská pouť“ dle situace 

4. RMČ ukládá OHS umístit příslušná dopravní značení na dobu konání akce a OKÚ 

informovat s přijatým usnesením žadatele 

/6:0:0/ 

 

21. Setkání seniorů – materiál na stůl 

K písemně předloženému materiálu hovořil pan starosta. Organizací akce je pověřen Ing. Klich, 

který za průběh celé akce zodpovídá. 

Usnesení: 

RMČ souhlasí s konáním kulturní akce MČ – Předvánoční posezení nejen pro seniory podle 

důvodové zprávy. 

/6:0:0/ 

 

22. Zápis z jednání komise životního prostředí 

Materiál byl předložen písemně. RMČ bere zápis ze zasedání komise životního prostředí ze dne 

18. 10. 2011 na vědomí. 

 

23. Různé 

A) Zápis z jednání mezi provozovatelem Divadla U22 a uživateli sokolovny 

Materiál byl předložen písemně. Bylo konstatováno, že jednání, kterého se účastnili zástupci 

za MČ, za TJ Sokol a DS UCHO a za Divadlo Bolka Polívky U22, splnilo svůj účel. 

 

B) Čestné občanství panu Boleslavu Polívkovi 

Paní tajemnice hovořila o oficiálním uvítání Bolka Polívky (provozovatel Divadla U22) 

v Uhříněvsi, které se uskutečnilo dne 23. října 2011. Při této příležitosti předal pan starosta 

panu Polívkovi čestné občanství MČ Praha 22. 

Usnesení: 

1. RMČ souhlasí s předáním čestného občanství MČ Praha 22 panu Boleslavu Polívkovi, 

které mu bylo na návrh pana starosty předáno 23. října 2011 jako zvláštní projev úcty 

významné osobnosti uměleckého života a za reprezentaci MČ Praha 22 

2. RMČ ukládá tajemníkovi zpracovat materiál na jednání 6. ZMČ, dne 7. 12. 2011 

/6:0:0/ 

 

C) Informace tajemníka o usneseních  RHMP vzali radní na vědomí 

 Usnesení RHMP č. 1541 – Návrh dotačních vztahů hl. m. Prahy k MČ Praha 1 – 22 

 Změna organizační struktury odboru městského investora hl. m. Prahy 

 Zpráva o uplatňování nových Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy 

 hl. m. Praha bude letos organizovat silvestrovský ohňostroj 

 

 
Zasedání skončilo v 10,15 hodin 

Zapsala M. Veverková 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Ing. Eliška Machačová …………………………….. 

 

 

Ing. Martin Turnovský ….….……………………….. 

 

  

 

Milan Coller, starosta MČ Praha 22          ………………………….. 


